

کنفرانس مطالعات حقوقی افغانستان

Afghan Legal Studies Conference

برگزار کننده: بنیاد ماکس پلانک برای صلح بین المللی و حاکمیت قانون و موسسه حمیده برمکی برای حاکمیت قانون

سالنامه مطالعات حقوقی افغانستان

نشرکننده: موسسه حمیده برمکی برای حاکمیت قانون

www.mpfpr.de • www.hborl.org.af

دعوت برای خلاصه مقالات

بنیاد ماکس پلانک و موسسه حمیده برمکی از دانشمندان و محققین افغان و بین المللی برای ارسال خلاصه مقالات حقوقی شان در کنفرانس پیشرو تحت عنوان کنفرانس مطالعات حقوقی افغانستان و سالنامه تازه تاسیس مطالعات حقوقی افغانستان دعوت می نماید.

کنفرانس مطالعات حقوقی افغانستان در اوایل ماه دسامبر ۲۰۱۴ در شهر کابل برگزار خواهد شد. که میزگردها در رابطه به حقوق عمومی، حقوق خصوصی، حقوق جزا، حقوق بین الملل، مطالعات میان رشته ای (مانند نظریه های حقوقی، تاریخ حقوقی، انسان شناسی حقوقی، جامعه شناسی حقوقی) و سیاست گذاری های حقوقی برنامه ریزی شده است، و مقالات که در این کنفرانس ارائه می شود باید مربوط به افغانستان باشد.

از محققان علاقه مند دعوت می گردد تا خلاصه سوانح خویش و خلاصه مقالات شان را از ۶۰۰ تا ۱۰۰۰ کلمه در یکی از زبان های کنفرانس، دری و انگلیسی ارائه نمایند. از آن عده محققان که در کنفرانس انتخاب می گردد خواسته خواهد شد تا مقاله کامل خود را در اوایل ماه نوامبر سال ۲۰۱۴ ارسال کنند. در موارد انفرادی، مصارف سفر تادیه خواهد شد.

سالنامه مطالعات حقوقی افغانستان به زبان دری (با خلاصه پشتو و انگلیسی) از سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴ م) سالانه منتشر خواهد شد. ویرایشگران دایمی، سید حمید ضیا و داکتر تلمن رویدر برای هر دوره از یک ویرایشگر مهمان دعوت خواهد کرد. مقالات برگزیده ارائه شده در کنفرانس مطالعات حقوقی افغانستان در سالنامه منتشر می گردد. محققان علاقه مند نیز ممکن است خلاصه مقالات شان را تنها برای سالنامه ارسال نمایند. و زمینه های موضوعی همان موضوعات کنفرانس خواهد بود.

تنها معیار انتخاب برای مشارکت در کنفرانس و یا مقالات سالنامه کیفیت خواهد بود نه اسم و موقف نویسنده و تمامی خلاصه های مقالات بی طرفانه بررسی خواهد شد. و نویسندگان مقالات انتخاب شده به کتاب خانه ای موسسه حمیده برمکی و همکاری علمی بنیاد ماکس پلانک دسترسی پیدا خواهد کرد.

لطفاً خلاصه مقالات خود را به ایمیل آدرس abstracts@hborl.org.af ارسال نمایید. خلاصه مقالات برای این کنفرانس باید قبل از ۲۴ اکتوبر ۲۰۱۴ و خلاصه مقالات برای سالنامه تا ۱۵ نوامبر ۲۰۱۴ باید ارسال گردد.

لطفاً تنها برای حضور در کنفرانس درخواست ندهید، به دلیل محدودیت مالی و دلایل امنیتی اشتراک کنندگان کنفرانس محدود بوده و حضور بیشتر در آن ممکن نخواهد بود.